
UCHWAŁA NR XXXI/238/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie : wydzierżawienia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ w związku z art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm./ 
Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 318/1 
o powierzchni 4,48 ha położonej w Julianowie na czas określony tj. 20 lat. 

§ 2. 

Wydzierżawienie nieruchomości gruntowej wymienionej w § 1 uchwały nastąpi w drodze przetargu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 945498C8-38D1-4BF4-93C9-222D3E90DE49. Podpisany



Uzasadnienie

Nieruchomość gruntowa wymieniona w § 1 uchwały, stanowi zrekultywowane wysypisko śmieci. Od czasu 
zakończenia rekultywacji (dwa lata temu) do dnia dzisiejszego pozostaje nie użytkowane. W ostatnim czasie 
wpłynęła oferta dzierżawy, niniejszego terenu, dlatego też Rada Miejska podjęła decyzję o wydzierżawieniu 
w drodze przetargu. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 945498C8-38D1-4BF4-93C9-222D3E90DE49. Podpisany




